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Version d'étape : DLIPM1 501 Master 1 Droit des Libertés p. Droit pénal des libertés

ECRIT

ECRIT

ORAL

ORAL

ORAL

ECRIT

ORAL

ORAL

ORAL

M. G. RAOUL-CORMEIL

M. J-M. LARRALDE

MME C. CHASSIN

MME M. CASTILLO

MME M. CASTILLO

MME A. GORAND

MME M. CASTILLO

MME C. CHASSIN

MME C. CHASSIN

16/12/2025

18/12/2025

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

07/01/2026

MAD114T Droit des personnes protégées 
CT

MAD118T Droit international et européen 
DH CT

MAD135 Droit des étrangers

MAD137 Politiques internes et externes 
de l'UE

MAD137 Politiques internes et externes 
de l'UE

MAD125 Droit international privé géné 
sans TD

MAD137 Politiques internes et externes 
de l'UE

MAD135 Droit des étrangers

MAD135 Droit des étrangers

AD-006

GV

DR-272

DR-101

DR-101A

TO-102

DR-303

DR-270

DR-270A

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

MME F. ROGUE

M. G. RAOUL-
CORMEIL

M. J-M. LARRALDE

MME C. CHASSIN

MME M. CASTILLO

MME M. CASTILLO

MME A. GORAND

M. J. CONSTANTIN

MME M. CASTILLO

MME C. CHASSIN

MME C. CHASSIN

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

14h00

09h00

09h00

15h30

11h00

13h30

14h00

09h00

12h00

17h00

09h00

09h00

15h30

12h00

13h30

14h00

09h00

77

63

15

20

18

182

15

25

15

3h00

3h00

0h00

0h00

0h00

1h00

0h00

0h00

0h00

Cal examens Droit-AES Semestre 1 Session de janvierPERIODE :CALENDRIER :

Amphi D2

Galerie Vitrée

DR 272

DR 101

DR 101

Amphi Tocqueville

DR 303

DR 270

DR 270

H. FIN
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ORAL

ECRIT

ORAL

MME C. CHASSIN

MME C. CHASSIN

07/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

MAD135 Droit des étrangers

MAD139 Droit européen du numérique

MAD135 Droit des étrangers

DR-270B

GV

DR-270C

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

MME C. CHASSIN

M. T. DOUVILLE

MME C. CHASSIN

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

11h00

14h00

14h00

12h00

14h00

20

107

25

0h00

1h00

0h00

DR 270

Galerie Vitrée

DR 270

H. FIN


