Date: 26/11/2025

Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

Demandeur: COUTANCES cecile.coutances@unicaen.fr

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026 **CALENDRIER DES EPREUVES**

26/11/2025 Date: Page:

1/2

CALENDRIER: Cal examens Droit-AES Semestre 1

PERIODE : Session de janvier

Version d'étape : DLIPM1 501 Master 1 Droit des Libertés p. Droit pénal des libertés

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
16/12/2025	09h00 12h00	MAD114T Droit des personnes protégées CT ECRIT	3h00	AD-006	Amphi D2 Campus 1 Bât E ex Annexe Droit	77	MME F. ROGUE M. G. RAOUL- CORMEIL	
		M. G. RAOUL-CORMEIL						
18/12/2025	14h00 17h00	MAD118T Droit international et européen DH CT ECRIT	3h00	GV	Galerie Vitrée Campus 1 Galerie Vitrée	63	M. J-M. LARRALDE	
		M. J-M. LARRALDE						
05/01/2026	09h00 09h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL	0h00	DR-272	DR 272 Campus 1 Bât D ex Droit	15	MME C. CHASSIN	
		MME C. CHASSIN						
05/01/2026	09h00 09h00	MAD137 Politiques internes et externes de l'UE ORAL	0h00	DR-101	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	20	MME M. CASTILLO	
		MME M. CASTILLO						
05/01/2026	15h30 15h30	MAD137 Politiques internes et externes de l'UE ORAL	0h00	DR-101A	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	18	MME M. CASTILLO	
		MME M. CASTILLO						
06/01/2026	11h00 12h00	MAD125 Droit international privé géné sans TD ECRIT	1h00	TO-102	Amphi Tocqueville Campus 1 Bât T ex Amphi Tocqueville	182	MME A. GORAND M. J. CONSTANTIN	
		MME A. GORAND			•			
06/01/2026	13h30 13h30	MAD137 Politiques internes et externes de l'UE ORAL	0h00	DR-303	DR 303 Campus 1 Bât D ex Droit	15	MME M. CASTILLO	
		MME M. CASTILLO						
06/01/2026	14h00 14h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL	0h00	DR-270	DR 270 Campus 1 Bât D ex Droit	25	MME C. CHASSIN	
	141100	MME C. CHASSIN			Campus i Bai D ex Dioii			
07/01/2026	09h00 09h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL MME C. CHASSIN	0h00	DR-270A	DR 270 Campus 1 Bât D ex Droit	15	MME C. CHASSIN	

Université de Caen Normandie

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026 **CALENDRIER DES EPREUVES**

26/11/2025 Date: Page:

2/2

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
07/01/2026	14h00 14h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL MME C. CHASSIN	0h00	DR-270B	DR 270 Campus 1 Bât D ex Droit	20	MME C. CHASSIN	
08/01/2026	11h00 12h00	MAD139 Droit européen du numérique ECRIT	1h00	GV	Galerie Vitrée Campus 1 Galerie Vitrée	107	M. T. DOUVILLE	
08/01/2026	14h00 14h00	MAD135 Droit des étrangers ORAL MME C. CHASSIN	0h00	DR-270C	DR 270 Campus 1 Bât D ex Droit	25	MME C. CHASSIN	